



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

100 EĞİTİMİN
YÜZYILI

Sayı : E-32661919-610- **212**
Konu : Yazılı Soru Önergelerinin Cevabı

23.10/2026

7/40961 GK 115
7/43890 Gk 152
7/44105 GK 152
7/44349 GK 155

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

- İlgi : a) 04.03.2026 tarihli ve E-43452547-120.07.04-1808753 sayılı yazınız.
b) 07.05.2026 tarihli ve E-43452547-120.07.04-1851528 sayılı yazınız.
c) 11.05.2026 tarihli ve E-43452547-120.07.04-1852982 sayılı yazınız.
ç) 14.05.2026 tarihli ve E-43452547-120.07.04-1859258 sayılı yazınız.

Bakanlığımıza İlgi (a-b-c-ç)'de kayıtlı yazılarla iletilen İstanbul Milletvekili Nimet ÖZDEMİR'in 7/40961, Bursa Milletvekili Kayıhan PALA'nın 7/43890, Uşak Milletvekili Ali KARAOBA'nın 7/44105 ve Diyarbakır Milletvekili Sevilay ÇELENK ÖZEN'in 7/44349 esas numaralı yazılı soru önermeleri incelenmiş olup konuya ilişkin bilgiler Ek'te sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.

Yusuf TEKİN
Millî Eğitim Bakanı

Ek: Bilgi (61 Sayfa)



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı



7/43890 GK152

BURSA MİLLETVEKİLİ KAYIHAN PALA'NIN 7/43890 ESAS NUMARALI YAZILI
SORU ÖNERGESİNE İLİŞKİN BİLGİ

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından alınan 36639 sayılı konuya ilişkin yazıları Ek'te yer almaktadır.

Ek: Yazı (4 Sayfa)



T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI
Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı

Sayı : E-57802651-610-36639

Konu : Soru Önergeleri-7/43890

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA
(Strateji Geliştirme Başkanlığı)

İlgi : a) 07.05.2026 tarihli ve E-32661919-610-159671550 sayılı yazınız.
b) Pamukkale Üniversitesi Rektörlüğünün 21.05.2026 tarihli ve E-27848278-610-875647 sayılı yazısı.

Bursa Milletvekili Kayıhan PALA tarafından verilen 7/43890 esas numaralı Soru Önergisi Kurulumuz Başkanlığınca incelenmiştir.

Konuya ilişkin soru önergesine verilecek cevaplara esas teşkil etmek üzere Pamukkale Üniversitesi Rektörlüğü'nün vermiş olduğu bilgiler ekte sunulmaktadır.

Bilgilerinize arz ederim.

Prof. Dr. Naci GÜNDÖĞAN
Başkan Vekili

Ek: İlgi (b) yazı ve eki (3 Sayfa)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 1C235F69-C2FA-48BB-8DBB-DA5B1AB49825

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/yok-ebys>

Üniversiteler Mah. 1600. Cad. No:10 06800 Bilkent Ankara-Türkiye

Telefon: 0(312) 298 70 00

Faks: 0(312) 266 47 59

KEP Adresi : yok@hs01.kep.tr

Bilgi için:Sema DEMREN

Uzman

Telefon No:(312) 298 77 05





T.C.
PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ
Genel Sekreterlik

Sayı : E-27848278-610-875647
Konu : Soru Önergeleri-7/43890

ACELE
21.05.2026

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA
(Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı)

İlgi : a) 15.05.2026 tarihli ve E-57802651-610-33789 sayılı yazınız.
b) Yurt Dışı Öğrenci Koordinatörlüğünün 18.05.2026 tarihli ve E-92813937-610-874934 sayılı yazısı.

İlgi (a)'da kayıtlı yazınıza istinaden, Bursa Milletvekili Kayıhan PALA tarafından verilen 7/43890 esas numaralı yazılı soru önergesinde yer alan maddelere esas teşkil edecek bilgiler yazımız ekinde sunulmuştur.

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Mahmud GÜNGÖR
Rektör

Ek: Soru Önergesi (2 Sayfa)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır

Belge Doğrulama Kodu :BSR7TARBF2 Pin Kodu :00462

Belge Takip Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/pau-ebys>

Adres: Kınıklı Yerleşkesi 20160/DENİZLİ

Telefon: 0 () Faks: 0 (258) 0

e-Posta: gensek@pau.edu.tr Elektronik Ağ: <http://www.pau.edu.tr/genelsekreterlik/tr>

Kep Adresi: paurektorluk@hs01.kep.tr

Bilgi için: Yeşim DAĞDELEN
Unvanı: Bilgisayar İşletmeni



Tel No: 0 (258) 296 20 66

SORU ÖNERGESİ

SORU-1: Pamukkale Üniversitesi'nin öğrenci kayıt sisteminde, öğrencilerin sınav puanları sonradan nasıl değiştirilebilmiştir? Türkiye'de kaç üniversitede öğrencilerin sınav puanlarının değiştirilmesi söz konusudur?

CEVAP-1: Pamukkale Üniversitesi 2022-2023 akademik yıllarında Pamukkale Üniversitesi Yurt Dışından Öğrenci Kabul ve Kayıt Yönergesine göre başvurular kabul edilip yapılmıştır. Öğrencilerin sınav puanları sonradan nasıl değiştirilebilmiştir? konusu ile ilgili kurumumuzca gerekli tahkikat yapılmış olup, Adli süreç devam etmektedir.

SORU-2: Bakanlığınızca öğrenci kayıt sisteminde öğrencilerin sınav puanlarının öğrenci kabulünden sorumlu birim tarafından değiştirilebilmesinin doğurabileceği risklere karşı herhangi bir çalışma yürütülmüş müdür?

CEVAP-2: Millî Eğitim Bakanlığı'nın herhangi bir çalışma yürütülüp yürütmediğine dair herhangi bir malumatımız bulunmamaktadır.

SORU-3: Üniversitenin soruşturma sürecince verdiği savunmada, bir öğrencinin 504 olan sınav puanının, en yüksek puanın 600 olabileceği halde 678 olarak değiştirildiği ifade edilmektedir. Böyle bir değişiklik teknik olarak nasıl mümkün olmaktadır? Bu işlem sonrasında herhangi bir teknik veya idari uyarı sistemi devreye girmemiş midir?

CEVAP-3: Pamukkale Üniversitesi 2022-2023 akademik yıllarında, Koordinatörlüğümüzde öğrenci kabulüne ilişkin işlemler, aşağıda belirtildiği şekilde yürütülmektedir:

Yabancı öğrenci başvuruları üniversitemizin Pusula Bilgi Sistemi'ne entegre çalışan YOBİS (Yurtdışı Öğrenci Bilgi Sistemi) üzerinden -önceden belirtilen bir tarih aralığı içerisinde alınmaktadır. Yine önceden belirtilen fakülte/bölüm kontenjanları dahilinde üniversitemize kabul edilecek öğrencilerin belgeleri Yurtdışı Öğrenci Koordinatörlüğü "Değerlendirme ve Yerleştirme Komisyonu" tarafından kontrol edilmektedir.

Konu ile ilgili kurumumuzca gerekli tahkikat yapılmış olup, Adli süreç devam etmektedir.

SORU-4: Son 20 yılda kamu üniversitelerine yabancı öğrenci kabul süreçlerinde usulsüzlük tespit edildiği yönünde Bakanlığınıza kaç bildirim yapılmıştır? Bu bildirimlerin yıllara ve üniversitelere göre dağılımı nedir? Bildirimler sonucunda kaç tane idari işlem yürütülmüştür?

CEVAP-4: Millî Eğitim Bakanlığı bünyesindeki çalışmalara ilişkin bu sorularla ilgili herhangi bir malumatımız bulunmamaktadır.

SORU-5: Pamukkale Üniversitesi'nde yabancı öğrencilerin kayıtlarını para karşılığı yaptığı iddia edilen çalışanlar ve kayıt işlemleriyle ilişkilendirilen öğrenciler hakkında hangi idari işlemler yürütülmüştür?

CEVAP-5: Pamukkale Üniversitesi 2022-2023 akademik yıllarındaki konu ile ilgili kurumumuzca gerekli tahkikat yapılmış olup, Adli süreç devam etmektedir.

SORU-6: Bakanlığımız tarafından, yabancı öğrencilerin üniversitelere kabul süreçlerinde yasa dışı bir müdahalenin önlenmesine ve güvenilirliğin artırılmasına yönelik bir çalışma yürütülmekte midir?

CEVAP-6: Millî Eğitim Bakanlığı bünyesindeki çalışmalara ilişkin bu sorularla ilgili herhangi bir malumatımız bulunmamaktadır.